
m
in

. 
1

0
0

m
in

. 
3
5

min. 15min. 15

m
in

. 
3
5

m
in

. 
1

0
0

min. 3 0min. 3 0

LEGENDA

RŘ skříňka ručního řízení

řadič SSZ

Ř

zapínací místo VO

stávající rozvaděčový pilíř ZM SSZ

sloup VO

1

sloup světelné signalizace

 jáma protlaku / sondy

trasa kabelů SSZ

záložní trasa kabelů SSZ

nová chránička SSZ

stávající chránička VO

vytyčovací bod trasy kabelu

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

2

2

2

4

2

2

4

3

2

2

5

VO 10

6

6

PDPS

D.5.
Zpracovatel části elektro -  AŽD Praha s.r.o.

D.5.4

KABELOVÝ PLÁN
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Schematický průběh zemnicího vodiče 

Poznámka:

Chránička pr. 110 mm položená od řadiče ke sloupu veřejného osvětlení VO 10, je příprava pro budoucí osazení přehledové kamery.
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